电磁阀MN1H-MS, 黄铜结构
TOC Bookmark
电磁阀MN1H-MS, 黄铜结构
特性
型号代码
技术参数
Technical 数据
附件

G1 1/2 96 M6 91.5 70.5 31.5 140 59.5 38.3 26.5 30 58
订货数据
气路符号 过程阀接口 订货号 型号
G1/4 161725 MN1H-2-1/4-MS
G3/8 161727 MN1H-2-3/8-MS
G1/2 161728 MN1H-2-1/2-MS
G3/4 161731 MN1H-2-3/4-MS
G1 161732 MN1H-2-1-MS
G1 1/2 161734 MN1H-2-1 1/2-MS
尺寸
订货数据
H- - 注意
该产品符合标准 ISO 1179-1 和
ISO 228-1
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
电磁阀MN1H-MS, 黄铜结构
附件
安装支架HRM
材料:
镀锌钢
尺寸和订货数据
用于阀，带气接口 B B1 B2 D
@
D1
@
H H1 L L1 重量 订货号 型号
[g]
G1/4 ... G1/2 25 12.5 2 6 5 37 10 40 25 39 9769 HRM-1
G3/4 ... G1 35 17.5 3 7 7 66 16 55 40 130 9770 HRM-2
G1 1/2 47 23.5 3 9 7 87 23 75 59.5 246 9771 HRM-3
附件
Mounting bracket
72020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀MN1H-MS, 黄铜结构
附件
订货数据 – 电磁线圈 技术参数 a Internet: msn1
电压 订货号 型号
24 V DC 123060 MSN1G-24DC-OD
110 V AC, 50 ... 60 Hz 123061 MSN1W-110AC-OD
230 V AC, 50 ... 60 Hz 123062 MSN1W-230AC-OD
订货数据 - 插座，带电缆插座
电压 电缆长 开关状态指示灯LED 订货号 型号
[m]
插座，不带电缆 技术参数 a Internet: mssd-c
– – – 34583 MSSD-C
插座，不带电缆，采用绝缘置换技术 技术参数 a Internet: mssd-c
– – – 192748 MSSD-C-S-M16
连接电缆 技术参数 a Internet: kmc1
24 V DC 2.5 h 30931 KMC-1-24DC-2.5-LED
24 V DC 5 h 30933 KMC-1-24DC-5-LED
24 V DC 10 h 193459 KMC-1-24DC-10-LED
Up to 230 V 2.5 – 30932 KMC-1-230AC-2.5
Up to 230 V 5 – 30934 KMC-1-230AC-5
订货数据 – 发光密封 技术参数 a Internet: mc-ld
电压 订货号 型号
12 ... 24 V DC 19145 MC-LD-12-24DC
230 V DC/V AC 19146 MC-LD-230AC
订货数据 –  附件
订货号 型号